
Projekt 
 
Opracował:........................., 
Zaopiniował:......................., 
Zatwierdził:........................ 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Polityki Gospodarczej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 35 ust. 4 Regulaminu Rady stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/298/2018 Rady 
Gminy Wietrzychowice z dnia 17 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Wietrzychowice 
(Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7138, z 2021 r. poz. 2078 oraz z 2022 r. poz. 2556) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Przewodniczącym Komisji Budżetu, Finansów i Polityki Gospodarczej wybrany/a 
został/a radny/a ............ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E96F3BC-23F3-4D40-A3D1-D0810F40EFEF. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 35 ust. 4 Regulaminu Rady stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/298/2018 Rady 
Gminy Wietrzychowice z dnia 17 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Wietrzychowice (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7138, z 2021 r. poz. 2078 oraz z 2022 r. poz. 2556) 
Przewodniczącego komisji wybiera rada gminy nie później niż na drugiej sesji nowej kadencji rady. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E96F3BC-23F3-4D40-A3D1-D0810F40EFEF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


